〔令和7年4月改訂版〕
様式第１号
木造住宅耐震診断書類（診断書）審査申請書

                                            　　令和　　年　　月　　日
公益社団法人大分県建築士会　様
 　　　　　　　　　　　　　　　（診断士の所属・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　診断士名
                                  連絡先TEL
                                     E-mail：〔　　 　　　　　　　　　　　　　〕

下記住宅の耐震診断を行ったので、診断書を添えて申請します。
１）住宅所有者　　氏　名
          　　  　住　所　〒　　　—

　　　　　　　　　　　　　↑「審査終了通知書」の送付先となるので正確に記入すること
２）診断した住宅の所在地
３）補助金交付決定日及び番号　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　　号
４）診断した住宅の概要    階　数    　       　／  延面積      　      ㎡

●すべての書類が揃ったらPDF形式にして下記提出先に提出して下さい。
【提出物】様式第１号別紙「木造住宅耐震診断審査申請に係る書類チェックリスト」参照
 ※上記チェックリストのうち、「Ａ 提出物について」の①､②および⑥､⑦は
（公社）大分県建築士会のホームページからダウンロードできます。
ホームぺージURL：https://www.oita-shikai.or.jp/wooden/
【提出先】メール：info@oita-shikai.or.jp 　【問合せ先】 TEL：097-532-6607
●耐震診断の審査書類に添付している図面に明記すべき情報
「方位」「通り芯」「耐力壁や内外壁の凡例と配置」「開口部」「点検口の位置」
「増築範囲とその建築年」「劣化部」「基礎種別範囲」「屋根仕様」等
　※ただし、明記する必要のない情報は削ること
　※以下は審査機関が記入
	審査費用
5,500円
受理日
　　　年　月　日
	市町村宛

連絡日
　　　年　月　日
	書類審査受付日
　　　年　月　日

番号第　　　　号
	審査技術者名
審査終了通知日　第　　号
 年　　 月　　日
所有者あて・診断士あて

※令和７年4月書式の一部を変更